UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 10/02 al 14/02

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
. . DIRITTO
cgl'&?ﬁgfg& A AMMINISTRATIVO
10:00-11:00 Prof. Grasso /
Prof.ssa Malatacca .
ROMA Prof.ssa Gardini
ROMA
SISTEMI LOGICI
: . E DEONTOLOGICI
11:00-12:00 Prof. Priolo
ROMA
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30
FONDAMENTI SISTEMI LOGICI
16:00-17:00 DI INFORMATICA E DEONTOLOGICI
Radlt E CYBERSECURITY Prof. Priolo
Prof. Di Blasi ROMA
ROMA
17:00-18:00

* Diritto Amministrativo: 11/02 ore 9-12 (Grasso/Gardini); 18/02 ore 9-12 (Gardini); 25/02 ore 9-12 (Grasso); Mercoledi 5/03 ore 15-18 (Grasso);

11/03 ore 9-12 (Gardini); 18/03 ore 9-12 (Gardini); Martedi 25/03 ore 9-12 (Grasso); 1/04 ore 9-12 (Grasso); Mercoledi 9/04 ore 15-18 (Grasso); 15/04 ore 9-12

(Grasso); 29/04 ore 9-12 (Gardini); Lunedi 19/05 ore 14-17 (Grasso)




UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 10/02 al 14/02

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
09.30-12.30
) ) CRIMINOLOGIA
10:00-11:00 Prof.ssa Malatacca
(a scelta)
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE,
14:00-15:00 AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita
ROMA
ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE,
15:00-16:00 AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita
ROMA
16:00-17:00
17:00-18:00

*Sicurezza sul Territorio: Le lezioni verranno calendarizzate in itinere
*Scienze Cognitive per la Sicurezza e I'Intelligence: Le lezioni verranno calendarizzate in itinere
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 17/02 al 21/02

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
9:30 - 12:30 DIRITTO
10:00-11:00 CRIMINOLOGIA AMMINISTRATIVO
DA Prof.ssa Malatacca Prof.ssa Gardini
ROMA ROMA
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30
FONDAMENTI
§ . DI INFORMATICA
16:00-17:00 E CYBERSECURITY
Prof. Di Blasi
ROMA
17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 17/02 al 21/02

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE,

14:00-15:00 AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita
ROMA

ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE,
15:00-16:00 AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita
ROMA

16:00-17:00

17:00-18:00
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SITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 24/02 al 28/02

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
DIRITTO
§ . AMMINISTRATIVO
10:00-11:00 Prof. Grasso /
ROMA
FONDAMENTI
DI INFORMATICA

11:00-12:00 E CYBERSECURITY

Prof. Di Blasi

ROMA

12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00

17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 24/02 al 28/02

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9:00-10:00
DIRITTO DELLA UE: DIRITTO DELLA UE:
NORMATIVE NORMATIVE
09.30-12.30 EUROPEE EUROPEE
10:00-11:00 CRIMINOLOGIA SU PRIVACY SU PRIVACY
: . Prof.ssa Malatacca E SICUREZZA E SICUREZZA
(a scelta) Prof.ssa Zorzi Prof.ssa Zorzi
Giustiniani Giustiniani
(a scelta) (a scelta)
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
ORGANIZZAZIONE ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE, AZIENDALE,
15:00-16:00 AUDIT E COMPLIANCE | AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita Prof. Margherita

NAPOLI NAPOLI

16:00-17:00

17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 03/03 al 07/03

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30

FONDAMENTI DIRITTO

16:00-17:00 DI INFORMATICA AMMINISTRATIVO
SR E CYBERSECURITY Prof. Grasso
Prof. Di Blasi NAPOLI
ROMA

17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 03/03 al 07/03
MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

LUNEDI MARTEDI

9:00-10:00

10:00-11:00
ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE,
11:00-12:00 AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita
NAPOLI

12:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00
ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE,
15:00-16:00 AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita
NAPOLI
16:00-17:00
17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 10/03 al 14/03

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
DIRITTO
) . AMMINISTRATIVO
10:00-11:00 Prof.ssa Gardini
ROMA
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30
FONDAMENTI
) ) DI INFORMATICA
16:00-17:00 E CYBERSECURITY
Prof. Di Blasi
ROMA
17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 10/03 al 14/03
MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

LUNEDI MARTEDI

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 17/03 al 21/03

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
DIRITTO
) . AMMINISTRATIVO
10:00-11:00 Prof.ssa Gardini
ROMA
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30
FONDAMENTI
) ) DI INFORMATICA
16:00-17:00 E CYBERSECURITY
Prof. Di Blasi
ROMA
17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 17/03 al 21/03
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00




v

UNIVERSITADEGLISTUDI

PRIMO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 24/03 al 28/03

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
DIRITTO
) . AMMINISTRATIVO
10:00-11:00 Prof. Grasso
ROMA
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
15:30/18:30
FONDAMENTI
) ) DI INFORMATICA
16:00-17:00 E CYBERSECURITY
Prof. Di Blasi
ROMA
17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

SECONDO ANNO
SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA

dal 24/03 al 28/03

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE,
14:00-15:00 AUDIT E COMPLIANCE
Prof. Margherita
ROMA
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00




